
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

32,413 35,208 495 655 -160 2,206 2,685 -479 -639 －

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,252 32,748 35,504 44 66 -22 131 117 14 -8 －

2 68,228 32,745 35,483 31 63 -32 129 121 8 -24 －

3 67,604 32,365 35,239 46 51 -5 366 985 -619 -624 －

4 67,800 32,503 35,297 38 54 -16 514 302 212 196 －

5 67,822 32,516 35,306 46 47 -1 151 128 23 22 －

6 67,783 32,499 35,284 45 48 -3 107 143 -36 -39 －

7 67,764 32,483 35,281 42 60 -18 157 158 -1 -19 －

8 67,783 32,481 35,302 36 54 -18 169 132 37 19 －

9 67,763 32,468 35,295 50 51 -1 139 158 -19 -20 －

10 67,693 32,450 35,243 41 54 -13 130 187 -57 -70 －

11 67,674 32,436 35,238 47 50 -3 116 132 -16 -19 －

12 67,621 32,413 35,208 29 57 -28 97 122 -25 -53 －

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

社会動態（総計）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１８年１月～１２月）

総数

67,621

人口 自然動態

世帯数

社会動態

総増減

人口（平成19年1月1日現在） 自然動態（総計）


